
UCHWAŁA NR XLI.348.2022 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości rocznej dotacji podmiotowej na działalność Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Wojkowicach na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późniejszymi zmianami) oraz art. 9 ust. 2, 
art. 12 i art. 28 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 194 z późniejszymi zmianami) i art. 8 ust. 2 pkt 2 
w związku z art. 9 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1479), Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość rocznej dotacji podmiotowej na działalność Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Wojkowicach na rok 2022 w kwocie – 210 000,00 zł (dwieście dziesięć tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78E3F3E-C88F-4402-92B3-3BEE3A0D2DAD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


